
Servicii de inspectare, verificare, reparare, inlocuire a componentelor expirate din
inventarul plutelor, ce se vor executa la plutele de salvare tip DSB LR05/07

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-07-2017●

Data aparitiei: 21-08-2017●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a structurilor plutitoare (CPV: 50246300)●

Anunt de atribuire numarul 180864/18.08.2017

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.114/2011 (Achizitii in domeniul apararii si securitatii)

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta

Adresa postala: Str. Fulgerului nr.99 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900371 , Romania ,
Punct(e) de contact: Ermil Chelariu , Tel. +40 0241655650 , Email: um02022@navy.ro , Fax: +40
0241610064

I.2)
Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora



Activitate (activitati)

- Aparare

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Servicii de inspectare, verificare, reparare, inlocuire a componentelor expirate din inventarul plutelor,
ce se vor executa la plutele de salvare tip DSB LR05/07

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Servicii

1 - Servicii de întretinere si reparatii

Locul principal de prestare: la sediul prestatorului

Codul NUTS: RO - ROMANIA

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Servicii de inspectare, verificare, reparare, inlocuire a componentelor expirate din inventarul plutelor,
ce se vor executa la plutele de salvare tip DSB LR05/07 - 20 persoane : 38 cpl Servicii de inspectare,
verificare, reparare, inlocuire a componentelor expirate din inventarul plutelor, ce se vor executa la
plutele de salvare tip DSB LR05/07 - 12 persoane : 34 cpl

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

50246300-4 - Servicii de reparare si de intretinere a structurilor plutitoare (Rev.2)

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)



II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

581,589.92 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Negociere fara anunt de participare

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare:

• Lucrarile / produsele / serviciile pot fi furnizate numai de un anumit ofertant, din motive tehnice

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: E 1549 Denumirea: Servicii de inspectare, verificare, reparare, inlocuire plute de salvare
tip DSB LR 05/07



V.1)
Data atribuirii contractului 03.07.2017

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

Gedvec S.A.

Adresa postala: Incinta Port, Camin Poarta 2, Sc.B , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900900 ,
Romania , Tel. 0241.619.509 , Email: info@gedvec.ro;g.daraban@dynalog.org , Fax: 0241.619.977

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 555349.20 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 581589.92 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac



Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

18.08.2017 13:03

(LicitatiaPublica.ro)


